
Základní umělecká škola Františka Antonína Šporka 
 

Výsledky talentových zkoušek na školní rok 2025/2026 

 

Výtvarný obor  
TZ vykonali  - přijatí:        VO  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13, 14, 15, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28,    

           

      29 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 

  

 

TZ vykonali  - náhradníci:       VO  9, 11, 12, 16, 17, 20, 22, 32, 38 

 

Přijatí žáci (od 2. třídy v ZŠ) přijdou na zahájení školního roku v pondělí 1. září do učebny VO č. 23  

ve 2. patře v době od 8.30 do 15.00 hod. S sebou prosím přineste školní rozvrh.  

 

Rodiče mladších žáků přijdou na informativní schůzku v pondělí 1. září v 15.00 hodin do učebny  

č. 23 v 2. patře. 

 

Náhradníci -  děti, které vykonaly úspěšně talentovou zkoušku, avšak s nižším stupněm hodnocení, 

z kapacitních důvodů nemohou být přijati. V případě uvolnění místa budeme zájemce kontaktovat 

telefonicky. 

 

Taneční obor 
 

TZ vykonali - přijatí  TO  2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 23, 25, 28, 29, 31, 32   

 

TZ vykonali   - náhradníci:   TO  1, 3, 9, 11, 13, 18, 20, 21, 24, 26, 27, 30 

 

Rodiče přijatých žáků přijdou na informativní schůzku v pondělí 1. září v 15.00 hodin do učebny č. 4 

v přízemí. Výuka bude probíhat v úterý, v době od cca 12.20 - 13.50, jedenkrát v týdnu (od 9. 9.). 

 

Náhradníci -  děti, které vykonaly úspěšně talentovou zkoušku, avšak z kapacitních důvodů 

nemohou být přijati. V případě uvolnění místa budeme zájemce kontaktovat telefonicky. 

 

Literárně-dramatický obor 
 

TZ vykonali  - přijatí  LDO  2, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 15, 18, 19, 29 

 

Prosím rodiče nově přijatých žáků, aby přišli i s dětmi v pondělí 1. 9. v 15 hodin do učebny č. 24 na 

krátkou třídní schůzku. S sebou prosím rozvrh ze ZŠ. 

 

TZ vykonali   - náhradníci:   LDO 1, 5, 7, 9, 12, 14, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 30, 31 

 

Náhradníci -  děti, které vykonaly úspěšně talentovou zkoušku, avšak s nižším stupněm hodnocení, 

z kapacitních důvodů nemohou být přijati.  
 

V případě uvolnění místa budeme zájemce kontaktovat telefonicky. 

 

 

 

 

 



 

 

Hudební přípravka (HP) 

TZ vykonali  - přijatí  

klavír  HP 10, 12 (p. uč. Čapek) 

HP 30, 34 (p. uč. Belčiková) 

HP 18, 19 (p. uč. Votavová) 

klávesy  HP 35 (p. uč. Živčák) 

zobcová flétna HP 1, 36 (p. uč. Podrazil) 

HP 7, 16 (p. uč. Mikušková) 

HP 6, 15, 21, 31 (p. uč. Chmelařová) 

HP 20 (p. uč. Stříbrný) 

violoncello HP 8 (p. uč. Konopíková) 

sólový zpěv HP (p. uč. Jehličková) 

sborový zpěv HP 17, 22, 25, 28, 29, 32, (p. uč. Erbenová) 

housle        HP 2, 5 (p. uč. Tichá) 

kytara  HP 13 (p. uč. Majerík - Kostomlaty) 

TZ vykonali   - náhradníci: HP 3, 4, 9, 11, 14, 23, 24, 26, 27, 33,  
 

Přijatí žáci přijdou na zahájení školního roku na zápis do HP (Hudební přípravka-teorie, učebna č. 9) 

a domluvu rozvrhů hudebního nástroje k jednotlivým učitelům podle rozpisu, který bude včas 

zveřejněn. Všichni žáci přijdou se svým školním rozvrhem. 

 

Náhradníci -  děti, které vykonaly úspěšně talentovou zkoušku, avšak s nižším stupněm hodnocení, 

z kapacitních důvodů nemohou být přijati. V případě uvolnění místa budeme zájemce kontaktovat 

telefonicky. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hudební obor od 7 let (HO) 
 

TZ vykonali  - přijatí  

akordeon  HO 35 (p. uč. Pavlíček) 

zobc. flétna HO 12 (p. uč. Stříbrný) 

HO 14 (p. uč. Chmelařová) 

 

flétna  HO  28 (p. uč. Podrazil) 

   HO  30 (p. uč. Mikušková) 

trubka  HO 3 (p. uč. Chmelař) 

lesní roh  HO 20 (p. uč. Chmelařová) 

bicí   HO 4, 7, 41 (p. uč. Buk) 

klavír  HO 18 (p. uč. Čapek) 

HO 9, 15, 44 (p. uč. Babinská) 

HO 32, 39, 45 (p. uč. Rahman) 

 

klávesy  HO 1, 5, 10, 21, 22, 26 (p. uč. Živčák) 

 

violoncello HO 19 (p. uč. Konopíková) 

housle        HO 37 (p. uč. Fuhrmanová) 

HO 13, 24 (p. uč. Štrynclová) 

HO 40 (p. uč. Tichá) 

sólový zpěv HO 6, 8, 23, 38 (p. uč. Jehličková) 

sborový zpěv HO 2, 16, 29 (p. uč. Erbenová) 

  

 

TZ vykonali   - náhradníci:   HO 11, 17, 25, 27, 31, 33, 34, 36, 42, 43 

 

Přijatí žáci přijdou na zahájení školního roku na zápis do HS (Hudební seminář - teorie, učebna č. 9) 

a domluvu rozvrhů hudebního nástroje k jednotlivým učitelům podle rozpisu, který bude včas 

zveřejněn. Všichni žáci přijdou se svým školním rozvrhem. 

 

Náhradníci -  děti, které vykonaly úspěšně talentovou zkoušku, avšak s nižším stupněm hodnocení, 

z kapacitních důvodů nemohou být přijati. 

V případě uvolnění místa budeme zájemce kontaktovat telefonicky. 


